תהליכי הוראה-למידה-הערכה באמצעות התלקיט, הוא מעמיק את ידע התוכן של המורים ואת דרכי הוראתו

לתלמידים, מסייע למורים להבין כיצד תלמידים לומדים תכנים מסוימים, מאפשר למורים לרכוש ידע חדש,

ליישמו בהוראה ולחשוב חשיבה רפלקטיבית עם עמיתים על התוצאות.

17 "מדע וטכנולוגיה לכל", גיליון מס' 17, תשע"ז, 2017

תלקיט תהליכי

מורים ומורי מורים

תפיסת הערכה לשם למידה

מתבטאת בתפיסה
הפדגוגית של

מתבטאת בתפיסה
הפדגוגית של

מצביע על

ניתנת ליישום על-ידי

תוכנית הלימודים מדע וטכנולוגיה
בחברה (חטיבה העליונה של

בית-הספר העל-יסודי באמצעות

תוצרי הלומדים והתקדמותם
לאורך התקופה

איכות עבודתם
של המורים